Paraná , 13 de Fevereiro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 1948

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        24

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 63/2020 - INEXIBILIDADE DE
LICITAÇÃO 43/2020

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO N.º 63/2020-PMB-PMB
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 43/2019– PMB
CONTRATANTE: Município de Bandeirantes, Estado do Paraná
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BENEFICENTE
DE BANDEIRANTES
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BENEFICENTE DE
BANDEIRANTES, MANTENEDORA DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE BANDEIRANTES, PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ATENDIMENTO DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA
JUNTO AO PRONTO SOCORRO MUNICIPAL E SERVIÇOS
HOSPITALARES AOS PACIENTES ENCAMINHADOS E
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONFORME AUTORIZADO
PELA LEI Nº 3.881/2019, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019
VALOR: R$ 2.292.000,00 (dois milhões duzentos e noventa e dois
mil reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 11 (onze) meses a contar de 07 de
fevereiro de 2020.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 mês após o termino da execução.
DOTAÇÃO:

Bandeirantes, 07 de fevereiro de 2020.

LINO MARTINS
Prefeito Municipal de Bandeirantes

JOSÉ GABRIL DO VALE
Presidente Da Associação Hospitalar Beneficente De Bandeirantes

Publicado por:

João Roberto Cosmo
Código Identificador:18EFE59E